Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de Obras Serviços solicitando manutenção e

ampliação de iluminação pública no local ende estão instalados a AMI e o parquinho infantil no

bairro do Carangola.

iianmiun
Protocolo: 0001486/2015

21 07 2015 - 14:48:29
REQ Requerimento 1180/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA À SECRETÁRIA DE
OBRAS SERVIÇOS SOLICITANDO MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO LOCAL ONDE ESTÃO INSTALADOS
A AMI E O PARQUINHO INFANTIL NO BAIRRO DO CARANGOLA.

APROVADO
O s wu. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de

Obras e Serviços solicitando a manutenção e a ampliação da iluminação pública no local onde

estão instalados a AMI e parquinho infantil no bairro do Carangola, pois o local está com

iluminação precária o que tem causado grande desconforto nos usuários.

Pindamonhangaba, 03 de Agosto de 2015.

0W'
Professo • sval 	acedo Negrão

V reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1